
ESSENTIALS
TIRADORES / HANDLES

REFERENCIA / REFERENCES

ACABADOS / FINISHES

MEDIDAS / SIZES

852
ZAMAK

®

Pomo 25 mm provenzal
Pomo 25 mm plata vieja
Pomo 25 mm negro
Pomo 25 mm cobre viejo
Tirador 160 mm provenzal
Tirador 160 mm plata vieja
Tirador 160 mm negro
Tirador 160 mm cobre viejo

25
160

35
194

15
--

26
30

Knob 25 mm brush brass
Knob 25 mm antique silver
Knob 25 mm black
Knob 25 mm antique copper
Handle 160 mm brush brass
Handle 160 mm antique silver
Handle 160 mm black
Handle 160 mm antique copper

852.025.03
852.025.05
852.025.08
852.025.99
852.160.03
852.160.05
852.160.08
852.160.98

852.025
852.160
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05 08Provenzal

Cobre viejo

Antique brass

Antique copper

Plata vieja
Antique silver

Embalaje
Packing
50 / 200
50 / 200
50 / 200
50 / 200
20 / 80
20 / 80
20 / 80
20 / 80

A

B

C

D

Lacado negro
Black lacquered
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PLANOS / TECHNICAL DRAWINGS

®

®

*Measures in mm

*Measures in mm

*Medidas en mm

*Medidas en mm

NOMBRE / NAME

NOMBRE / NAME

DISEÑO / DESIGN

DISEÑO / DESIGN ESCALA / SCALE 1 : 1
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